

Ordförande i Luleå FC har ordet

Jag heter Jörgen Andersson och har nyligen fått förtroendet att åter ta rollen som ordförande i föreningen. Jag är en av föreningens grundare och hade äran att vara ordförande under de första tio åren – mellan 1992 och 2002.

Att nu komma tillbaka som ordförande efter 23 år känns både hedrande och väldigt roligt.

Det som gläder mig allra mest är att se hur barnen som var med på den tiden nu har återvänt – som ledare och föräldrar. Där ser jag vår stora styrka. Det visar på vilken gemenskap vi har lyckats bygga, och hur starkt det arv är som förs vidare från generation till generation.

Ett stort tack till alla spelare och ledare som gjorde Nationaldagscupen till en stor succé – tillsammans har vi skapat Sveriges största avgiftsfria fotbollsturnering!

Nu närmast ser vi fram emot att följa våra barn och ungdomar i den avgiftsfria fotbollsskolan och vårt Summer Camp. Våren avslutas sedan med Piteå Summer Games, där flera av våra lag deltar – och för ett av lagen är det dessutom deras tur att få åka på det stora äventyret: Gothia Cup!

Därefter följer några välförtjänta veckors sommarvila innan vi i augusti startar upp igen med Gammelstads Fotbollscup.

Vårt herrlag har dessutom tagit en topposition i serien, och vi hejar på ett avancemang till division 3 senare i höst. Kom gärna och heja fram vårt lag på matcherna – ert stöd gör skillnad!

Vi i styrelsen har också lagt en avsiktsförklaring för olika genomföranden under 2025–2026. Bland annat satsar vi på en ny hemsida – ett digitalt verktyg som ska ge oss ett bättre strukturerat arbetssätt för både intern och extern kommunikation och marknadsföring. En hemsida som speglar verkligheten i vår vardag – för spelare, ledare och föräldrar.

När det gäller utrustning kommer vi, utöver den träningsutrustning vi redan tillhandahåller (bollar, västar, redskap m.m.), att se till att alla lag får:

- Nya matchställ
- Portabla avbytarbänkar
- Uppdaterade första hjälpen-väskor
- Möjlighet för ledare att gå kurser och utvecklas inom föreningen

Vi återinför också föreningsdagen – en dag fylld av aktiviteter för barnen och en efterföljande gemensam middag för föreningens vuxna medlemmar och ledare. En chans att mötas, stärka relationer och fira det ideella engagemang som bär vår verksamhet.

Nationaldagscupen ska också utvecklas vidare. Vi satsar på förbättrad logistik med bättre parkering, tillgång till vatten och vattenslangar, fler toaletter, förbättrad köhantering och fler försäljningsställen. Vi vill också skapa fler spelytor, sätta upp 1 000 nya sponsorskyltar via styrelsens nätverk och installera 3 000 reklamfinansierade sittplatser. Med detta kommer Nationaldagscupen att bli en ännu starkare upplevelse – och en betydande ekonomisk plattform för föreningens fortsatta verksamhet.

Vi lanserar också ett nytt Summer Camp med internationella instruktörer, som avslutas med en nationsturnering. Ett fantastiskt tillfälle för våra spelare att utvecklas både tekniskt och socialt – på hemmaplan.

Boll & Lek från 3 år och vår avgiftsfria fotbollsskola kommer att utvecklas ytterligare som en del i vårt långsiktiga arbete med att stärka rekryteringen av barn och ungdomar till föreningen. Vi vill skapa trygga första fotbollsupplevelser – där glädje och gemenskap står i centrum.

För att fortsätta stärka föreningens gemenskap och kvalitet på lång sikt, arbetar vi också fram ett policydokument för ledare och spelare. Syftet är tydligt: att öka närvaro, engagemang och delaktighet på träningar – för alla åldrar.

Vi vet att kontinuitet och laganda byggs på planen, vecka för vecka. Därför vill vi ge både ledare och spelare tydliga ramar och ett gemensamt synsätt på vad som förväntas – men också vilket stöd man får från föreningen. Det handlar inte om att peka med hela handen, utan om att skapa en kultur där vi vill vara där, tillsammans.

Som en del i detta arbete kommer föreningen att införa ett stipendium för spelare med över 75 % närvaro. För dessa spelare blir även deltagandet i föreningens avgiftsbelagda aktiviteter kostnadsfritt. Det är ett konkret sätt att belöna ansvar, engagemang och regelbundet deltagande – något som stärker både individen och laget.

För att skapa rättvisa och tydlighet inför vi ett grundkrav på minst 50 % träningsnärvaro för att kunna delta i matchspel. Det här hjälper oss att bygga engagemang och gemenskap – och ger alla en likvärdig chans att vara med.

Vi har också förståelse för att många barn är aktiva i flera idrotter eller har andra åtaganden – och det tar vi hänsyn till. Men som grundprincip gäller att den som tränar mer också får spela mer.

Bland de spelare som uppfyller närvarokravet gäller vår viktiga princip: alla ska få spela lika mycket, oavsett nivå. Hos oss går glädje, delaktighet och lagkänsla alltid först.

Vi vill vara en transparent förening och strävar efter att öka antalet betalande medlemmar – såväl barn, ledare som föräldrar. Med fler engagerade ledare och medlemmar får vi också en starkare besluts- och föreningsdemokrati.

Välkommen att engagera dig i vår gemenskap!